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FITNESS AUTHORITY So Good
Protein Drink 30 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Gotowy do spożycia napój białkowy, który dostarcza w każdej porcji aż 25 g pełnowartościowego białka o niepowtarzalnym smaku. Specjalny napój białkowy
przygotowany z wysokiej jakości białko serwatki wzbogacony w liofilizowane owoce, wiórki kokosowe i karmelowe oraz kawałki prawdziwej wanilii czy czekolady.
Liofilizowane owoce dostarczają w skondensowanej formie naturalne witaminy i minerały oraz antyoksydanty niezbędne człowiekowi dla zachowania zdrowia. Liofilizacja
to specjalny proces technologiczny, który gwarantuje zachowanie wszystkich cech organoleptycznych czyli smaku, aromatu, barwy, struktury i kształtu, bez
jakichkolwiek ubytków składników odżywczych takich jak witaminy, minerały i inne substancje biologicznie czynne. Całkowita natura!

SO GOOD PROTEIN® DRINK to:  

gotowa do natychmiastowego spożycia porcja pełnowartościowego białka,
nie zawiera aspartamu i sztucznych barwników czy aromatów,
doskonały smak i specjalny aromat uzyskany tylko z naturalnych dodatków,
idealny do wykorzystania w pracy, podróży, szkole i na treningu,
pyszny, białkowy napój dla kobiet i mężczyzn..

Wartości odżywcze:
 

Wartość odżywcza w 100 g 30 g
Wartość energetyczna 1623,5 kJ / 486,9 kcal 487 kJ / 146 kcal
Białko 70 g 21 g
Węglowodany 7 g 2,1 g
w tym cukry 2,5 g 0,75 g
Tłuszcz 8,5 g 2,5 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 5 g 1,5 g
Błonnik 1 g 0,3 g
Sód 0,4 g 0,1 g

Składniki: 

Kompleks białek z mleka [koncentrat białka serwatkowego (Carbelac®), izolat białka serwatkowego (Isolac®), hydrolizat białka serwatkowego (Optipep™),
zhydrolizowana kazeina (PeptoPro®)], kakao1, aromaty, kawałki owoców(2-2,8%)2,3,4,5, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), kawałki czekolady 2%1,
sól1, regulator kwasowości (kwas cytrynowy)4, barwnik (sproszkowany korzeń buraka)4,5, substancja słodząca (sukraloza), barwnik (karoten).

Zalecany sposób spożycia:

Zawartość butelki (30 g) zalać 200 ml wody lub mleka, zakręcić i dokładnie wymieszać. Pić przed lub po treningu lub jako przekąskę między posiłkami.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia-pomarańcza , czerwona pomarańcza , pinacolada
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